



# Folkefinans

Rapport for 1. kvartal 2016

## Rapport for 1. kvartal 2016

Folkefinans er et finansieringskonsern i Norden og Baltikum for hverdagsnære finansielle tjenester. Folkefinans tilbyr kortsiktige- og lengre fleksible lån opp til 50.000 NOK med løpetid opp til 36 måneder.

Delårsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven av 17. juli 1998, forskrift om årsregnskap med mer for banker og finansieringsforetak av 16. desember 1998 samt god regnskapsskikk i Norge.

Folkefinans AS består av virksomheten i Norge og dets filialer i Sverige, Finland og Estland. Virksomheten i Danmark drives via den svenske filialen.

Sum inntekter i første kvartal 2016 utgjorde 33 536 TNOK og økte sammenlignet med tidligere kvartaler hovedsakelig på grunn av økt salg av lån med lengre løpetider i Sverige og Norge samt inntekter fra egen inkasso for det svenske markedet. I første kvartal ble låneproduktene i Sverige endret med økning av løpetider opp til 36 måneder og lånebeløp opp til 50 TNOK. I løpet første kvartal ble det gjennomført markeds kampanjer inkl. TV reklame i det svenske markedet for å promotere den nye merkevaren Frogtail med meget positiv effekt på salget. Kampanjen vil bli videreført i andre kvartal i både Sverige og Norge. Som et resultat av økt salg av lån med høyere lånebeløp og lengre løpetid har fordringene og andel misligholdte lån økt i forhold til første kvartal 2015. Folkefinans arbeider kontinuerlig med å forbedre scoring- og inkassoprosessene samt øke andelen salg mot bedre kundesegmenter gjennom merkevaren Frogtail for å sikre at andel misligholdte reduseres.

I november 2015 annonserte Visa Inc. avtalen for kjøp av alle aksjene i Visa Europe Ltd. Folkefinans har eierskapsinteresser i Visa Europe gjennom sitt medlemskap i Visa Norge. Som et resultat av avtalen er den estimerte verdien av investeringen økt med TNOK 29 905 som er tatt inn i regnskap som andre inntekter fra investeringer tilgjengelige for salg. Aksjer i Visa Europe er klassifisert som investeringer tilgjengelige for salg. Den endelige avtalen forventes ferdigstilt i løpet av andre kvartal.

Som en konsekvens av utfordrende markedssituasjon og lav profitabilitet så har styret og selskapets ledelse besluttet midlertidig å avslutte salg av nye lån og kredittkort i Estland og nye lån i Danmark fra og med 2. kvartal. Som en konsekvens av dette utgjorde resultat før skatt for første kvartal -5 930 KNOK sammenlignet med -6 466 KNOK i samme periode i 2015. Kapitaldekningen forbedret seg sammenlignet med første kvartal 2015 og utgjorde 17,1% som følge av at Folkefinans tok opp ett ansvarlig lån på 3,5 MEUR i juni 2015 og den positive effekten på resultat og egenkapital som følge av Visa avtalen. Forbedringen i kapitalbasen vil gjøre det mulig for Folkefinans å gjennomføre sin strategi for fortsatt profitabel vekst i alle markeder.

For nærmere informasjon, kontakt:

Fungerende CEO / CFO - Jens Schau-Hansen +47 45 00 23 54

[jens.schau-hansen@folkefinans.com](mailto:jens.schau-hansen@folkefinans.com)

## Resultatregnskap

	NOTE	Folkefinans AS Group				
		2016 Q1	2015 Q1	2016 YTD	2015 YTD	2015 YE
Renteinntekter og lignende inntekter fra kredittinstitusjoner		126	6	126	6	463
Renteinntekter og lignende inntekter fra kunder		33 410	29 587	33 410	29 587	125 440
<b>Sum renteinntekter og lignende inntekter</b>		<b>33 536</b>	<b>29 593</b>	<b>33 536</b>	<b>29 593</b>	<b>125 903</b>
Andre rentekostnader og lignende kostnader		-2 381	-1 359	-2 381	-1 359	-7 741
<b>Sum rentekostnader og lignende kostnader</b>		<b>-2 381</b>	<b>-1 359</b>	<b>-2 381</b>	<b>-1 359</b>	<b>-7 741</b>
<b>Netto rente- og kredittprovisjonsinntekter</b>		<b>31 155</b>	<b>28 234</b>	<b>31 155</b>	<b>28 234</b>	<b>118 162</b>
Andre gebyrer og provisjonskostnader		-148	-200	-148	-200	-824
<b>Sum provisjonskostnader og kostnader ved banktjenester</b>		<b>-148</b>	<b>-200</b>	<b>-148</b>	<b>-200</b>	<b>-824</b>
Netto verdiendring og gevinst/tap på valuta og verdipapirer		-1 360	-1 950	-1 360	-1 950	500
<b>Sum netto verdiendring og gevinst/tap på valuta og verdipapirer</b>		<b>-1 360</b>	<b>-1 950</b>	<b>-1 360</b>	<b>-1 950</b>	<b>500</b>
Lønn m.v.		-10 050	-9 160	-10 050	-9 160	-36 139
- Lønn		-7 343	-6 564	-7 343	-6 564	-25 593
- Pensjon		-587	-582	-587	-582	-2 234
- Sosiale kostnader		-2 120	-2 014	-2 120	-2 014	-8 312
Administrative kostnader		-9 816	-7 463	-9 816	-7 463	-38 165
<b>Sum lønn og generelle administrasjonskostnader</b>		<b>-19 866</b>	<b>-16 623</b>	<b>-19 866</b>	<b>-16 623</b>	<b>-74 303</b>
Ordinære avskrivninger		-1 309	-1 071	-1 309	-1 071	-8 957
<b>Sum avskrivninger varige driftsmidler og immaterielle eiendeler</b>		<b>-1 309</b>	<b>-1 071</b>	<b>-1 309</b>	<b>-1 071</b>	<b>-8 957</b>
Andre driftskostnader		-6 763	-6 231	-6 763	-6 231	-27 582
<b>Sum andre driftskostnader</b>		<b>-6 763</b>	<b>-6 231</b>	<b>-6 763</b>	<b>-6 231</b>	<b>-27 582</b>
<b>Driftsresultat før tap</b>		<b>1 710</b>	<b>2 160</b>	<b>1 710</b>	<b>2 160</b>	<b>6 997</b>
Tap på utlån	1	-7 640	-8 625	-7 640	-8 625	-32 332
<b>Sum tap på utlån</b>		<b>-7 640</b>	<b>-8 625</b>	<b>-7 640</b>	<b>-8 625</b>	<b>-32 332</b>
Nedskrivning av aksjer i konsernselskaper		0	0	0	0	0
<b>Sum nedskrivning av eiendeler</b>		<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Resultat av ordinær drift før skatt</b>		<b>-5 930</b>	<b>-6 466</b>	<b>-5 930</b>	<b>-6 466</b>	<b>-25 336</b>
Skatt på ordinært resultat		1 810	1 967	1 810	1 967	2 118
<b>RESULTATER FOR PERIODEN</b>		<b>-1 878</b>	<b>-1 079</b>	<b>-10 375</b>	<b>-5 055</b>	<b>-23 218</b>
<b>Andre inntekter og kostnader</b>						
Omregningsdifferanser valuta						2 707
Investeringer tilgjengelig for salg						29 905
<b>Sum overføringer og avsetninger</b>		<b>-4 120</b>	<b>-4 499</b>	<b>-4 120</b>	<b>-4 499</b>	<b>9 394</b>

## Balanse

	NOTE	Folkefinans AS Group		
		2016 Q1	2015 Q1	2015 YE
<b>Eiendeler</b>				
Utlån til og fordringer på kredittinstitusjoner		23 525	43 851	4 360
<b>Sum netto utlån og fordringer på kredittinstitusjoner</b>		<b>23 525</b>	<b>43 851</b>	<b>4 360</b>
Fordringer på kunder		246 541	194 973	237 320
Nedskrivninger på utlån	2	-91 021	-79 658	-85 555
<b>Sum netto utlån og fordringer på kunder</b>		<b>155 520</b>	<b>115 315</b>	<b>151 765</b>
Eierinteresser i andre tilknyttede selskaper		55 289	0	55 849
<b>Sum eierinteresser i tilknyttede selskaper</b>		<b>55 289</b>	<b>0</b>	<b>55 849</b>
Goodwill		30 078	30 078	30 078
Utsatt skattefordel		30 902	25 677	28 928
Andre immaterielle eiendeler		18 418	26 775	19 183
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>79 397</b>	<b>82 530</b>	<b>78 189</b>
Varige driftsmidler		1 346	1 571	1 459
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>1 346</b>	<b>1 571</b>	<b>1 459</b>
Andre eiendelar		656	323	3 380
Periodis. kostn./forskuddsb. Innekt. og depositumer		5 791	6 001	6 303
<b>Sum forskuddsbetalte ikke påløpte kostnader</b>		<b>6 447</b>	<b>6 324</b>	<b>9 683</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>321 525</b>	<b>249 591</b>	<b>301 304</b>
<b>GJELD OG EGENKAPITAL</b>				
<b>Gjeld</b>				
Gjeld til kredittinstitusjoner		63 241	32 939	31 616
Derivater		2 956	0	2 910
Annen gjeld		5 599	5 701	9 341
Konvertibelt lån		28 764	0	29 526
Ansvarlig lån		54 947	56 231	54 116
Avsetninger for påløpte kostnader		7 356	6 356	9 629
<b>Sum gjeld</b>		<b>162 863</b>	<b>101 227</b>	<b>137 137</b>
<b>Egenkapital</b>				
Aksjekapital		96 705	96 705	96 705
Beholdning av egne aksjer		-815	-815	-815
Annen innskutt egenkapital		5 151		5 151
Overkursfond		79 262	79 262	79 262
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>180 304</b>	<b>175 152</b>	<b>180 304</b>
Annen egenkapital		-21 642	-26 788	-16 137
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-21 642</b>	<b>-26 788</b>	<b>-16 137</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>158 662</b>	<b>148 364</b>	<b>164 167</b>
<b>Sum gjeld og egenkapital</b>		<b>321 525</b>	<b>249 591</b>	<b>301 304</b>

## Folkefinans AS noter

<b>1. Tapsavsetninger i perioden</b>	<b>31.03.2016</b>	<b>31.03.2015</b>	<b>2015-12-31</b>
Konstaterte og kostnadsførte tap	1 437	0	12 998
Tilbakeføring av tidligere konstaterte tap	-586	0	6 367
Tapsavsetninger i perioden	6 789	8 625	25 701
<b>Sum</b>	<b>7 640</b>	<b>8 625</b>	<b>32 332</b>
<b>2. Misligholdte- og tapsutsatte engasjement</b>			
Misligholdte engasjement *	97 074	89 649	90 009
Nedskrivning for sannsynlig tap	91 021	79 658	85 555
<b>Netto</b>	<b>6 053</b>	<b>9 991</b>	<b>4 454</b>
*) lån er klassifisert som misligholdt etter 90 dager			
<b>3. Poster utenfor balansen</b>			
Udisponert rammekreditt (SEK)			
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>4. Kapitaldekning</b>			
Minimumskrav ansvarlig kapital	39 352	34 589	38 559
Kjernekapital	83 964	67 702	90 427
<b>Kapitaldekningsprosent</b>	<b>17,1 %</b>	<b>15,7%</b>	<b>18,8%</b>

Alle tall er presentert i NOK 1 000